
Zarządzenie Nr 176/2013 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 04 grudnia 2013r. 

KA.0050.176.2013 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (jednolity 

tekst Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku                      

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Wręczyca Wielka zarządza, co następuje: 

 

§1 

 

W uchwale budżetowej Gminy Wręczyca Wielka na rok 2013 Nr XX/231/12 Rady Gminy Wręczyca 

Wielka z dnia 28 grudnia 2012r. (z późn. zm.), dokonuje się następujących zmian: 

 w § 2, w tabeli - wydatki budżetu gminy na 2013 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia, 

 w § 2, w tabeli - wydatki bieżące budżetu Gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 2              

do zarządzenia, 

 w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XX/231/12 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 28 grudnia 

2012r. (z późn. zm.) planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2013, zgodnie z załącznikiem Nr 3 

do zarządzenia. 

 

§2 

 

Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się: 

 dochody budżetu na rok 2013 w łącznej kwocie 44.926.754,09 zł, w tym: 

 dochody bieżące: 43.547.031,27 zł; 

 dochody majątkowe: 1.379.722,82 zł; 

 wydatki budżetu na rok 2013 w łącznej kwocie: 42.860.975,12 zł, w tym: 

 wydatki bieżące: 41.242.740,12 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 31.545.086,88 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 20.985.810,96 zł; 
w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu UE oraz niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) – 

48.305,- zł 

b)  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 10.559.275,92 zł; 
w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu UE oraz niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) – 

11.550,- zł 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 2.337.787,24 zł 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 6.349.866,00 zł 

d) wydatki na obsługę długu publicznego – 1.010.000,00 zł 

 wydatki majątkowe: 1.618.235,00 zł, w tym: 

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 1.576.735,00 zł; z czego na wydatki inwestycyjne 

na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 972.911,00 zł; w tym: 

 ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 489.657,00 zł. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 176/2013 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 04 grudnia 2013r. 

 

PRZENIESIENIA WYDATKÓW 

BUDŻETU GMINY NA 2013 ROK 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Lp. Dz. Rozdz.   WYSZCZEGÓLNIENIE       KWOTA W ZŁ. 

      Zwiększenia           Zmniejszenia 

(+)              (-) 

1    2        3    4     5   6 

 

1.010   Rolnictwo i łowiectwo    800   800  

z tego: 

- wydatki bieżące      800   800 

w tym: 

 

 01030  Izby rolnicze      800   -  

z tego: 

- wydatki bieżące      800   - 

 

 01095  Pozostała działalność     -   800  

z tego: 

- wydatki bieżące      -   800 

 

2.801   Oświata i wychowanie    19.451,16  19.451,16 

z tego: 

- wydatki bieżące      19.451,16  19.451,16 

w tym: 

 

 80101  Szkoły podstawowe     -   17.910  

z tego: 

- wydatki bieżące      -   17.910 

 

 80104  Przedszkola      1.541,16  -  

z tego: 

- wydatki bieżące      1.541,16  - 

 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego  -   1.541,16 

z tego: 

- wydatki bieżące      -   1.541,16 

 

 80110  Gimnazja      17.910   -  

z tego: 

- wydatki bieżące      17.910   - 

 

Razem          20.251,16  20.251,16 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 176/2013 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 04 grudnia 2013r. 

 

PRZENIESIENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 

BUDŻETU GMINY NA 2013 ROK 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Lp. Dz. Rozdz.   WYSZCZEGÓLNIENIE     KWOTA W ZŁ. 

        Zwiększenia            Zmniejszenia 

(+)    (-) 

1    2        3    4     5   6 

 

1.010   Rolnictwo i łowiectwo    800   800  

 

 01030  Izby rolnicze      800   -  

   1b) wydatki związane z realizacją zadań  800   - 

   statutowych jednostek budżetowych 

 

 01095  Pozostała działalność     -   800  

   1b) wydatki związane z realizacją zadań  -   800 

   statutowych jednostek budżetowych 

 

2.801   Oświata i wychowanie    19.451,16  19.451,16 

 

 80101  Szkoły podstawowe     -   17.910  

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  -   17.910 

 

 80104  Przedszkola      1.541,16  -  

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  1.541,16  - 

 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego  -   1.541,16 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  -   1.541,16 

 

 80110  Gimnazja      17.910   -  

   1b) wydatki związane z realizacją zadań  17.910   - 

   statutowych jednostek budżetowych 

 

Razem          20.251,16  20.251,16 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 176/2013 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 04 grudnia 2013r. 

Planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2013 

Dział Rozdział 

 

Treść Kwota dotacji / w zł/ 

 

podmiotowej 

 

przedmiotowej 

 

celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki    

750 75020 Starostwo Powiatowe 

Kłobuck 

0 0 43.000 

750 75020 Starostwo Powiatowe 

Kłobuck 

0 0 1.500 

801 80103 Gmina Częstochowa 0 0 10.618,04 

801 80104 Gmina Częstochowa 0 0 108.128,80 

801 80103 Gmina Kłobuck 0 0 31.756,12 

801 80113 Gmina Kłobuck 0 0 16.785,12 

801 80104 Gmina Konopiska 0 0 4.318,68 

921 92109  GOK we Wręczycy Wielkiej 1.215.000 0 0 

  Razem 1.215.000 0 216.106,76 

Jednostki nie 

należące do sektora 

finansów 

publicznych 

Zadania    

010 01008 Gminna Spółka Wodna we 

Wręczycy Wielkiej 

0 0 20.000 

754 75412 Dotowanie wymiany okien 

OSP Grodzisko 

0 0 40.000 

801 80101 Dotowanie Szkół w Bieżeniu 

i Grodzisku 

397.602 0 0 

801 80103 Dotowanie Oddziału 

Przedszkolnego w Bieżeniu 

179.100 0 0 

801 80106 Dotowanie Przedszkola we 

Wręczycy Wielkiej 

59.478,48 0 0 

921 92195 Zadania w zakresie kultury 0 0 27.000 

926 92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  

0 0 225.000 

  Razem 636.180,48 0 312.000 



 

 

 

 

 

Ogółem   1.851.180,48 0 528.106,76 


